



LARS KNUDSEN HOLDING ApS

Marsvej 3
8723 Løsning

CVR-nr. 32359698

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2023

Lars Peter Isager Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LARS KNUDSEN HOLDING ApS Marsvej 3 8723 Løsning
Telefon	75867228
E-mail	lp@boerkopcykler.dk
CVR-nr.	32359698
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lars Peter Isager Knudsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andre selskaber samt øvrige investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.969, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 13.541.401, og en egenkapital på kr. 12.688.588.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.375	-14.375
Driftsresultat		-9.375	-14.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.365	353.705
Andre finansielle indtægter		96	16.332
Finansielle omkostninger		-16.117	-19.750
Resultat før skat		1.969	335.912
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.969	335.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.969	335.912
Resultatdisponering		1.969	335.912

LARS KNUDSEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.853.658	4.114.559
Finansielle anlægsaktiver		3.853.658	4.114.559
Anlægsaktiver		3.853.658	4.114.559
Tilgodehavende selskabsskat		14.056	20.040
Andre tilgodehavender		7.730.451	7.458.520
Tilgodehavender		7.744.507	7.478.560
Likvide beholdninger		1.943.236	1.947.941
Omsætningsaktiver		9.687.743	9.426.501
Aktiver		13.541.401	13.541.060

LARS KNUDSEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.563.588	12.561.619
Egenkapital		12.688.588	12.686.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.009	5.637
Anden gæld		116.984	116.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		731.820	731.820
Kortfristede gældsforpligtelser		852.813	854.441
Gældsforpligtelser		852.813	854.441
Passiver		13.541.401	13.541.060
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.561.619	12.686.619
Årets resultat	0	1.969	1.969
Egenkapital 31. december 2022	125.000	12.563.588	12.688.588

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022

2021

1. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem Børkop Cykelforretning A/S og Danske Bank. Pr. 31.12.2022 har Børkop Cykelforretning A/S ingen gældforpligtelse overfor Danske Bank.